



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STRØMWORKS APS
AMAGERTORV 1, 4., 1160 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2018

Mariusz Skronski

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STRØMWORKS ApS Amagertorv 1, 4. 1160 København K
	CVR-nr.: 26 87 92 05 Stiftet: 1. november 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mariusz Skronski, Formand Mikkel Ask Jakobsen Carl Emil Schneider Bregnhøi Rasmus Boje Smidt Erik Sønderlund Hermansen
Direktion	Mariusz Skronski Mikkel Ask Jakobsen Carl Emil Schneider Bregnhøi
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Nikolai Eigtveds Gade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og udøvelse af virksomhed indenfor markedsføring, kommunikation, reklame, branding, digital udvikling samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har præsteret et underskud på 886 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende. Underskuddet er opstået som følge af tab af et større projekt, hvor mandskab mv. allerede var hentet ind.

Det er ledelsens forventning at resultatet for 2018 vil være positivt, og likviditeten ligeledes vil være forbedret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....	1	-238.705	578.857
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-14.785	-42.039
Administrationsomkostninger.....		-613.344	-373.548
DRIFTSRESULTAT		-866.834	163.270
Finansielle indtægter.....		829	737
Finansielle omkostninger.....		-20.075	-14.194
RESULTAT FØR SKAT.....		-886.080	149.813
Skat af årets resultat.....	2	97.111	-33.299
ÅRETS RESULTAT		-788.969	116.514
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-788.969	116.514
I ALT.....		-788.969	116.514

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Deposita.....		29.713	29.482
Finansielle anlægsaktiver.....	3	29.713	29.482
ANLÆGSAKTIVER.....		29.713	29.482
Tilgodehavende fra salg.....		444.714	639.529
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.339	3.210
Udskudt skatteaktiv.....		97.111	0
Andre tilgodehavender.....		20.174	16.068
Periodeafgrænsningsposter.....		16.141	17.504
Tilgodehavender.....		581.479	676.311
Likvide beholdninger.....		44.926	21.836
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		626.405	698.147
AKTIVER.....		656.118	727.629

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-818.679	-29.710
EGENKAPITAL.....	4	-693.679	95.290
Gæld til pengeinstitutter.....		404.573	37.291
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		246.258	187.961
Gæld til associerede selskaber.....		43.505	0
Selskabsskat.....		0	11.220
Anden gæld.....		655.461	395.867
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.349.797	632.339
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.349.797	632.339
PASSIVER.....		656.118	727.629
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2016: 6)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	11.220	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-176	
Regulering af udskudt skat.....	-97.111	22.255	
	-97.111	33.299	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Deposita	
Kostpris 1. januar 2017.....		29.481	
Tilgang.....		232	
Kostpris 31. december 2017.....		29.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		29.713	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	-29.710	95.290
Forslag til årets resultatdisponering.....		-788.969	-788.969
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	-818.679	-693.679
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder, og selskabet har således en påhvilende huslejepligtelse på 43 tkr.			
